ISPRO

DATI RELATIVI ALLE SPESE E PAGAMENTI EFFETTUATI, DISTINTI PER TIPOLOGIA DI LAVORO, BENI O SERVIZIO, BENEFICIARIO, E AMBITO TEMPORALE DI RIFERIMENTO

03/07/2018 € 525,00 U3204 Servizi ausiliati e spese di pulizia CNS SOCIETA COOPERATIVA
03/07/2018 € 930,72 U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia CNS SOCIETA COOPERATIVA
Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico- COBRA ESTINTORI S.N.C. DI
03/07/2018 € 100,00 U3216 scientifico sanitatie ANTONELLI A.
03/07/2018 € 1.805,00 U2112 Dispositivi medici CODEX SR.L.
Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico- ELETTRONICA BIO MEDICALE
03/07/2018 € 190,34 U3216 scientifico sanitarie SRL@
03/07/2018 € 892,80 U5201 Noleggi ELEAR SR.L.
03/07/2018 € 114,60 U3209 Utenze e canoni per energia elettrica HERA COMM S.R.L.
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro
. LIFE CRON R.L.
03/07/2018 € 36.405,00 U3214 pettinenze OS SR.L
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro
. LIFE CRO R.L.
03/07/2018 € 8.009,10 U3214 pertinenze NOS S.R.L
03/07/2018 € 86,82 U5598 Altri oneri della gestione corrente POSTE ITALIANE S.P.A.
03/07/2018 €782 U5598 Altri oneri della gestione cotrente POSTE ITALIANE S.P.A.
03/07/2018 € 35,00 U5598 Altri oneri della gestione corrente POSTE ITALIANE S.P.A.
03/07/2018 € 2.413,08 U5598 Altri oneri della gestione cotrente POSTE ITALIANE S.P.A.
Manutenzione ordinatia e riparazioni di attrezzature tecnico- SD.S. SRI
03/07/2018 € 604,50 U3216 scientifico sanitarie B
03/07/2018 € 2.630,00 U3212 Assistenza informatica e manutenzione software SAS INSTITUTE SRL
03/07/2018 €9.017,00 U3212 Assistenza informatica e manutenzione software SAS INSTITUTE SRL
03/07/2018 € 4.438,00 U3210 Utenze e canoni per altri servizi UNOGAS ENERGIA SPA
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro
12/07/2018 € 800,00 U3136 sanitarie e sociosanitarie da RIZZO ANTONIO
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro ,
12/07/2018 € 2.024,26 U3136 sanitarie e sociosanitarie da CANNISTRA'STEFANIA
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro
D .. ’ A INI LUIGI
12/07/2018 € 3.000,00 U3203 non sanitarie da privat FACCHINILUIG
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro
12/07/2018 € 1.438,00 U3136 sanitarie e sociosanitarie da PACELLA STEPHANIE
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Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro

12/07/2018 € 1.205,88 U3136 sanitarie e sociosanitatie da PAOLUCCI LINA
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro
12/07/2018 € 494,49 U3136 sanitarie e sociosanitarie da PETRESCHI CARLA
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro
12/07/2018 € 595,71 U3136 sanitarie e sociosanitarie da PETRESCHI CARLA
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro
12/07/2018 €2.411.76 U3136 sanitarie e sociosanitarie da POMPEO GIAMPAOLO
12/07/2018 € 6.000,00 U4108 Contributi e trasferiment ad aziende ospedaliere IRCCS AOU SAN MARTINO
12/07/2018 € 7.600,00 U4108 Contributi e trasferimenti ad aziende ospedaliere IRCCS AOU SAN MARTINO
12/07/2018 € 373,55 U5598 Altri oneri della gestione cotrente NOVA SASCO S.R.L.
12/07/2018 €225,18 U5598 Altri oneri della gestione corrente AZIENDA ULSS 9 SCALIGERA
Altre spese per servizi non sanitari CONSORZIO METROPOLI
12/07/2018 € 138,96 U3299 ONLUS
Altre spese per servizi non sanitari CONSORZIO METROPOLI
12/07/2018 € 200,72 U3299 ONLUS
Manutenzione ordinatia e riparazioni di attrezzature tecnico-
12/07/2018 € 533,33 U3216 scientifico sanitarie HOLOGIC ITALIA SR.L.
12/07/2018 € 1.283,33 U5201 Noleggi HOLOGIC ITALIA S.R.L.
Noleggi KYOCERA DOCUMENT
12/07/2018 € 1.778,96 U5201 SOLUTIONS ITALIA
Noleggi KYOCERA DOCUMENT
12/07/2018 € 125,36 U5201 SOLUTIONS ITALIA
12/07/2018 € 486,50 U2206 Acquisto di materiali per la manutenzione OMNIACELL TERTIA SRL
12/07/2018 € 1.590,39 U3210 Utenze e canoni per altri setvizi PUBLIACQUA S.P.A.
12/07/2018 € 638,00 U2298 Altri beni non sanitari RIVOIRA PHARMA SRL
12/07/2018 € 878,00 U2298 Altri beni non sanitari RIVOIRA PHARMA SRL
12/07/2018 € 125,00 U2298 Altri beni non sanitari RIVOIRA PHARMA SRL
12/07/2018 € 2.650,44 U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA S.P.A. **
12/07/2018 €5.396,18 U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia SERVIZIITALIA S.P.A. **
Altre spese per servizi non sanitari COOPERATIVA ITALIANA
12/07/2018 € 33.367,19 U3299 SERVIZI AR.L.
12/07/2018 € 5.146,00 U3299 Altre spese pet servizi non sanitati COOPSERVICE S.COOP.P.A.
12/07/2018 € 4.592,70 U3299 Altre spese per servizi non sanitati COOPSERVICE S.COOP.P.A.
12/07/2018 € 690,90 U3299 Altre spese pet servizi non sanitati EGLUE SRL
12/07/2018 €2236 U3299 Altre spese per servizi non sanitari EGLUE SRL
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12/07/2018 € 271,92 U5598 Altri oneri della gestione corrente EGLUE SRL
12/07/2018 € 15.586,44 U5598 Altri oneri della gestione corrente EGLUE SRL
12/07/2018 €1.741,15 U3299 Altre spese pet servizi non sanitati EGLUE SRL
12/07/2018 € 588,68 U3299 Altre spese per servizi non sanitari EGLUE SRL
17/07/2018 € 15.006,51 U3208 Utenze e canoni pet telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA S.P.A. **
17/07/2018 €1.957,16 U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA S.P.A.**

Altri beni non sanitari AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE
17/07/2018 € 62,90 U2298 S.P.A.

Altri beni non sanitari AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE
17/07/2018 € 25,00 U2298 S.P.A.
17/07/2018 € 450,00 U3299 Altre spese per servizi non sanitari ARUBA SPA

Noleggi ARVAL SERVICE LEASE ITALIA
17/07/2018 € 372,16 U5201 S.P.A
17/07/2018 € 1.0006,82 U5201 Noleggi BASSILICHI S.P.A.

Manutenzione ordinatia e riparazioni di attrezzature tecnico-
17/07/2018 € 274,98 U3216 scientifico sanitarie BIOMERIEUX ITALIA S.P.A-§
17/07/2018 € 994,29 U3204 Servizi ausiliati e spese di pulizia CNS SOCIETA COOPERATIVA
17/07/2018 € 606,47 U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia CNS SOCIETA COOPERATIVA
17/07/2018 € 684,11 U3204 Servizi ausiliati e spese di pulizia CNS SOCIETA COOPERATIVA
17/07/2018 € 1.420,73 U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia CNS SOCIETA COOPERATIVA
17/07/2018 € 4.457,02 U3204 Servizi ausiliati e spese di pulizia CNS SOCIETA COOPERATIVA
17/07/2018 € 807,00 U35201 Noleggi DEVICOR MEDICAL ITALY S.R.L.
17/07/2018 € 807,00 U5201 Noleggi DEVICOR MEDICAL ITALY S.R.L.
17/07/2018 € 1.832,07 U3220 Smaltimento rifiuti ECO ERIDANIA S.P.A.
17/07/2018 € 3897 U3220 Smaltimento rifiuti ECO ERIDANIA S.P.A.
17/07/2018 € 2.333 33 U3299 Altre spese per servizi non sanitari EVOLVE CONSORZIO -$
17/07/2018 € 2.33333 U3299 Altre spese pet servizi non sanitati EVOLVE CONSORZIO -$
17/07/2018 € 2.333 33 U3299 Altre spese per servizi non sanitari EVOLVE CONSORZIO -$
17/07/2018 € 2.33333 U3299 Altre spese pet servizi non sanitari EVOLVE CONSORZIO -$
17/07/2018 € 2.333 33 U3299 Altre spese per servizi non sanitari EVOLVE CONSORZIO -$
17/07/2018 € 650,00 U3299 Altre spese pet servizi non sanitati GENETRIX S.CR.L.

Acquisto di materiali per la manutenzione KW APPARECCHI SCIENTIFICI
17/07/2018 € 705,60 U2206 S.R.L.
17/07/2018 € 5.378,00 U6103 Impianti e macchinari IMER S.R.L.
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Assistenza informatica e manutenzione software

ITECH PROJECTS &

17/07/2018 € 3.225,00 U3212 CONSULTING S.R.L.
17/07/2018 € 991,86 U3299 Altre spese pet servizi non sanitati LIFE CRONOS S.R.L.
Manutenzione ordinatia e riparazioni di attrezzature tecnico-
17/07/2018 €2.938,99 U3216 scientifico sanitatie LIFE TECHNOLOGIES ITALIA
17/07/2018 €11.539,89 U3209 Utenze e canoni per energia elettrica HERA COMM S.R.L.
17/07/2018 € 41,09 U3209 Utenze e canoni per energia elettrica HERA COMM S.R.L.
17/07/2018 € 22,92 U3209 Utenze e canoni per energia elettrica HERA COMM S.R.L.
17/07/2018 € 300,00 U5201 Noleggi MEDICAL SYSTEMS S.P.A. **
17/07/2018 € 450,00 U5201 Noleggi MEDICAL SYSTEMS S.P.A. **
Supporti informatici e cancelleria PREMIATO STAB. TIPOGRAFICO
17/07/2018 € 44292 U2204 DEI COMUNI
Supporti informatici e cancelleria PREMIATO STAB. TIPOGRAFICO
17/07/2018 € 143,16 U2204 DEI COMUNI
Supporti informatici e cancelleria PREMIATO STAB. TIPOGRAFICO
17/07/2018 €1.158,20 U2204 DEI COMUNI
Supporti informatici e cancelleria PREMIATO STAB. TIPOGRAFICO
17/07/2018 € 44292 U2204 DEI COMUNI
Supporti informatici e cancelleria PREMIATO STAB. TIPOGRAFICO
17/07/2018 € 73,35 U2204 DEI COMUNI
Supporti informatici e cancelleria PREMIATO STAB. TIPOGRAFICO
17/07/2018 € 58,17 U2204 DEI COMUNI
17/07/2018 € 105,42 U3210 Utenze e canoni per altri setvizi PUBLIACQUA S.P.A.
17/07/2018 € 31,00 U3299 Altre spese per servizi non sanitari SAVING TRANSPED S.R.L.
17/07/2018 € 16,00 U3299 Altre spese pet servizi non sanitati SAVING TRANSPED S.R.L.
Manutenzione ordinatia e riparazioni di attrezzature tecnico-
17/07/2018 € 124,33 U3216 scientifico sanitatie SERVIZITTALIA — S.P.A. =
17/07/2018 €1.253,35 U5201 Noleggi SERVIZIITALIA S.P.A. **
17/07/2018 €1.118,00 U3210 Utenze e canoni per altri setvizi UNOGAS ENERGIA SPA
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro
17/07/2018 € 3.333,34 U3203 non sanitarie da privati NALDI ELISA
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro
17/07/2018 € 3.333,34 U3203 non sanitarie da privati NALDI ELISA
17/07/2018 €12.225,00 U3211 Assicurazioni AON S.P.A.
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro
20/07/2018 € 2.998,80 U3136 sanitarie e sociosanitarie da PIRO SARA SERAFINA VIRGINIA
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Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro

20/07/2018 € 800,00 U3136 sanitarie e sociosanitarie da BATTISTI FRANCESCA
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro
20/07/2018 € 983,61 U3203 non sanitarie da privati BATTISTI FRANCESCA
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro
20/07/2018 € 983,61 U3203 non sanitarie da privati BATTISTI FRANCESCA
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro
20/07/2018 € 2.555,55 U3136 sanitarie e sociosanitarie da CELLALFILIPPO
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro
20/07/2018 €2.291,67 U3136 sanitarie e sociosanitarie da SOLFANELLI LINDA
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro
20/07/2018 € 2.513,66 U3203 non sanitarie da privati CAINISAVERIO
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro
20/07/2018 € 2.513,66 U3203 non sanitarie da privati CAINISAVERIO
Contributi e trasferimenti a Universita UNIVERSITA'DEGLI STUDI DI
20/07/2018 € 1.490,69 U4117 v FIRENZE
24/07/2018 € 2.200,50 U3211 Assicurazioni AON S.P.A.
Altre spese per servizi non sanitari CONSIGLIO NAZIONALE DELLE
24/07/2018 €90.000,00 U3299 pese p RICERCHE
Altre spese per servizi non sanitari CONSIGLIO NAZIONALE DELLE
24/07/2018 € 74.000,00 U3299 pese p RICERCHE
Indennita, rimborso spese ed oneri sociali per gli organi direttivi
24/07/2018 € 4.694,79 U5503 e Collegio sindacale MORINILAURA
Indennita, rimborso spese ed oneri sociali per gli organi direttivi
24/07/2018 € 4.694,79 U5503 e Collegio sindacale MORINI LAURA
Indennita, rimborso spese ed oneri sociali per gli organi direttivi
24/07/2018 €3.983,01 U5503 e Collegio sindacale BERNI MASSIMO
Indennita, rimborso spese ed oneri sociali per gli organi direttivi
24/07/2018 €3.983,01 U5503 e Collegio sindacale BERNI MASSIMO
Indennita, rimborso spese ed oneri sociali per gli organi direttivi
24/07/2018 € 4.249,12 U5503 e Collegio sindacale STUDIO MANNUCCI ASSOCIATI
Indennita, rimborso spese ed oneri sociali per gli organi direttivi
24/07/2018 € 4.249,12 U5503 e Collegio sindacale STUDIO MANNUCCI ASSOCIATI
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro
26/07/2018 € 3.664,77 U3136 sanitarie e sociosanitarie da ORIENTA S.P.A.
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Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro

26/07/2018 € 3.655,11 U3136 sanitarie e sociosanitatie da ORIENTA S.P.A.

Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro
26/07/2018 € 18.546,47 U3203 non sanitarie da privati ORIENTA S.P.A.

Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro
26/07/2018 €3.312.41 U3203 non sanitarie da privati ORIENTA S.P.A.
26/07/2018 €1,99 U5598 Altri oneri della gestione cotrente ORIENTA S.P.A.

Manutenzione ordinatia e riparazioni di attrezzature tecnico-
31/07/2018 €1.133,88 U3216 scientifico sanitarie AGFA GEVAERT S.P.A. =

Altsi beni non sanitari AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE
31/07/2018 € 1.304,05 U2298 S.P.A.

Manutenzione ordinatia e riparazioni di attrezzature tecnico- CARESTREAM HEALTH ITALIA
31/07/2018 € 4.337.75 U3216 scientifico sanitarie S.R.L.

Altre spese per servizi non sanitari COOP. CENTRO DISTRIBUZIONE
31/07/2018 € 300,00 U3299 MERCI

Altre spese per servizi non sanitari COOP. CENTRO DISTRIBUZIONE
31/07/2018 € 950,00 U3299 MERCI
31/07/2018 € 27.541,54 U5201 Noleggi EBIT S.R.L.
31/07/2018 € 656,05 U3299 Altre spese pet servizi non sanitati EGLUE SRL
31/07/2018 € 385,18 U3299 Altre spese per servizi non sanitari EGLUE SRL
31/07/2018 € 13.387,99 U5598 Altri oneri della gestione corrente EGLUE SRL
31/07/2018 € 1.379,25 U3299 Altre spese per servizi non sanitari EGLUE SRL
31/07/2018 € 554,04 U3299 Altre spese per servizi non sanitati EGLUE SRL
31/07/2018 € 13.187,19 U5598 Altri oneri della gestione corrente EGLUE SRL

Manutenzione ordinatia e riparazioni di attrezzature tecnico- ELETTRONICA BIO MEDICALE
31/07/2018 € 1.74598 U3216 scientifico sanitatrie SRL@

Manutenzione ordinatia e riparazioni di attrezzature tecnico- ELETTRONICA BIO MEDICALE
31/07/2018 € 1.74598 U3216 scientifico sanitatrie SRL@

Manutenzione ordinatia e riparazioni di attrezzature tecnico- ELETTRONICA BIO MEDICALE
31/07/2018 € 1.74598 U3216 scientifico sanitarie SRL@

Manutenzione ordinatia e riparazioni di attrezzature tecnico- ELETTRONICA BIO MEDICALE
31/07/2018 € 1.74598 U3216 scientifico sanitatie SRL@

Manutenzione ordinatia e riparazioni di attrezzature tecnico- ELETTRONICA BIO MEDICALE
31/07/2018 €1.728,69 U3216 scientifico sanitatie SR.L.@

Manutenzione ordinatia e riparazioni di attrezzature tecnico- ELETTRONICA BIO MEDICALE
31/07/2018 €1.745,98 U3216 scientifico sanitatrie SR.L@
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Manutenzione ordinatia e riparazioni di immobili e loro

ELFO GIARDINI DI BARDI

31/07/2018 €1.733,00 U3214 pertinenze RICCARDO

Manutenzione ordinatia e riparazioni di immobili e loro ELFO GIARDINI DI BARDI
31/07/2018 € 1.600,00 U3214 pertinenze RICCARDO

Manutenzione ordinatia e riparazioni di immobili e loro ELFO GIARDINI DI BARDI
31/07/2018 € 350,00 U3214 pertinenze RICCARDO
31/07/2018 € 1.564,16 U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA S.P.A.**
31/07/2018 € 3.378 21 U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA S.P.A.**
31/07/2018 € 647,47 U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA S.P.A.**
31/07/2018 € 45,66 U2203 Combustibili, carburanti e lubrificanti TOTALERG SPA
31/07/2018 € 84,67 U2203 Combustibili, carburanti e lubrificanti TOTALERG SPA
31/07/2018 €1.978,32 U6103 Impianti e macchinari VIRTUAL LOGIC SRL

Contributi e trasferimenti ad aziende ospedaliere AZIENDA U.LSS.N. 7
30/07/2018 € 34.650,00 U4108 PEDEMONTANA
31/07/2018 € 4550 U5598 Altri oneri della gestione cotrente POSTE ITALIANE S.P.A.
31/07/2018 € 85,96 U5598 Altri oneri della gestione corrente POSTE ITALIANE S.P.A.
31/07/2018 €334 U5598 Altri oneri della gestione cotrente POSTE ITALIANE S.P.A.
31/07/2018 € 3.803,47 U5598 Altri oneri della gestione corrente POSTE ITALIANE S.P.A.
31/07/2018 € 5.660,00 U5598 Altri oneri della gestione corrente ITALIAONLINE SPA

Manutenzione ordinatia e riparazioni di attrezzature tecnico-
31/07/2018 € 2.320,01 U3216 scientifico sanitarie ROCHE DIAGNOSTICS S.P.A.
31/07/2018 € 3.579,99 U5201 Noleggi ROCHE DIAGNOSTICS S.P.A.
02/08/2018 € 5.700,00 U3217 Manutenzione ordinaria e riparazioni di automezzi OFFICINA ELETTRODIESEL
02/08/2018 € 735,69 U3217 Manutenzione ordinatia e riparazioni di automezzi OFFICINA ELETTRODIESEL
03/08/2018 € 31.173,75 U3211 Assicurazioni AON S.P.A.

Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie da strutture AZIENDA U.S.L. TOSCANA
08/08/2018 €5.675,25 U3137 sanitarie pubbliche della Regione/ CENTRO

Altri onerti della gestione cotrente AZIENDA US.L. TOSCANA
08/08/2018 € 797,25 U5598 CENTRO

Altri oneri della gestione cotrente AZIENDA US.L. TOSCANA
08/08/2018 € 906,00 U5598 CENTRO

Manutenzione ordinatia e riparazioni di attrezzature tecnico- AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE
08/08/2018 € 600,00 U3216 scientifico sanitarie S.P.A.

Manutenzione ordinatia e riparazioni di attrezzature tecnico-
08/08/2018 € 2.232.50 U3216 scientifico sanitarie CANON MEDICAL SYSTEMS S.R.L.
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Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

COBRA ESTINTORI S.N.C. DI

08/08/2018 € 898,50 U3218 ANTONELLI A.
Altre spese per servizi non sanitari CONSORZIO METROPOLI
08/08/2018 € 185,28 U3299 ONLUS
08/08/2018 € 88,50 U5201 Noleggi DIAPATH S.R.L.
Manutenzione ordinatia e riparazioni di attrezzature tecnico-
08/08/2018 € 785,00 U3216 scientifico sanitarie DIAPATH SR
08/08/2018 € 19,03 U3299 Altre spese per servizi non sanitari EGLUE SRL
08/08/2018 € 231,68 U5598 Altri oneri della gestione corrente EGLUE SRL
08/08/2018 € 15.534,04 U3209 Utenze e canoni per energia elettrica HERA COMM S.R.L.
08/08/2018 € 89,46 U2112 Dispositivi medici MARTELLI OLINTO S.P.A.
08/08/2018 € 89,46 U2112 Dispositivi medici MARTELLI OLINTO S.P.A.
Manutenzione ordinatia e riparazioni di attrezzature tecnico-
08/08/2018 € 840,00 U3216 scientifico sanitarie OLYMPUS ITALIA S.R.L. §
08/08/2018 € 5.851,32 U3204 Servizi ausiliati e spese di pulizia SERVIZIITALIA S.P.A. **
08/08/2018 € 2.496,52 U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA S.P.A.**
08/08/2018 € 978,00 U3210 Utenze e canoni pet altri setvizi UNOGAS ENERGIA SPA
Altsi beni non sanitari AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE
17/08/2018 € 1.246,87 U2298 S.P.A.
17/08/2018 € 450.569,20 U5204 Leasing finanziatio ALBA LEASING S.P.A.
Nolegi ARVAL SERVICE LEASE ITALIA
17/08/2018 € 372,16 U5201 S.P.A
Altre spese per servizi non sanitari COOPERATIVA ITALIANA
17/08/2018 € 30.953,08 U3299 SERVIZI ARL.
17/08/2018 € 551,32 U3299 Altre spese pet servizi non sanitati EGLUE SRL
17/08/2018 € 1.460,93 U3299 Altre spese per servizi non sanitari EGLUE SRL
17/08/2018 € 20,28 U3299 Altre spese pet servizi non sanitati EGLUE SRL
17/08/2018 € 246,77 U5598 Altri oneri della gestione corrente EGLUE SRL
17/08/2018 € 2.33333 U3299 Altre spese pet servizi non sanitati EVOLVE CONSORZIO -$
17/08/2018 € 650,00 U3299 Altre spese per servizi non sanitari GENETRIX S.CR.L.
17/08/2018 € 75,24 U3209 Utenze e canoni per energia elettrica HERA COMM S.R.L.
17/08/2018 € 42,46 U3209 Utenze e canoni per energia elettrica HERA COMM S.R.L.
Manutenzione ordinatia e riparazioni di immobili e loro
17/08/2018 € 2.435,04 U3214 pertinenze IMER S.R.L.
17/08/2018 € 224,00 U5201 Noleggi OLIVETTI S.P.A..
17/08/2018 € 42,00 U5598 Altri oneri della gestione corrente POSTE ITALIANE S.P.A.
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17/08/2018 € 45,50 U5598 Altri oneri della gestione cotrente POSTE ITALIANE S.P.A.
17/08/2018 € 45,50 U5598 Altri oneri della gestione corrente POSTE ITALIANE S.P.A.
Supporti informatici e cancelleria PREMIATO STAB. TIPOGRAFICO
17/08/2018 € 164,00 U2204 DEI COMUNI
Supporti informatici e cancelleria PREMIATO STAB. TIPOGRAFICO
17/08/2018 € 38,20 U2204 DEI COMUNI
17/08/2018 € 125,00 U2298 Altri beni non sanitari RIVOIRA PHARMA SRL
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro
17/08/2018 € 520,00 U3214 pertinenze SECOS. SR.L.
17/08/2018 € 2.000,00 U3299 Altre spese per servizi non sanitari ZADIG S.R.L.
22/08/2018 € 182,65 U2101 Prodotti farmaceutici ESTAR
22/08/2018 € 260,17 U2102 Emoderivati ESTAR
22/08/2018 € 32.389,99 U2112 Dispositivi medici ESTAR
22/08/2018 € 52.234,36 U2112 Dispositivi medici ESTAR
22/08/2018 €18,15 U2202 Materiali di guardaroba, di pulizia e di convivenza in genere ESTAR
22/08/2018 €911,88 U2204 Supporti informatici e cancelleria ESTAR
22/08/2018 € 292,30 U2298 Altri beni non sanitari ESTAR
Altri beni non sanitari AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE
22/08/2018 € 930,00 U2298 S.P.A.
22/08/2018 € 2.215,63 U5201 Noleggi ARROW DIAGNOSTICS SRL
Manutenzione ordinatia e riparazioni di attrezzature tecnico-
22/08/2018 € 887,50 U3216 scientifico sanitatie ARROW DIAGNOSTICS SRL
22/08/2018 € 1.0006,82 U5201 Noleggi BASSILICHI S.P.A.
22/08/2018 € 1.006,82 U5201 Noleggi BASSILICHI S.P.A.
22/08/2018 € 994,29 U3204 Servizi ausiliati e spese di pulizia CNS SOCIETA COOPERATIVA
22/08/2018 € 684,11 U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia CNS SOCIETA COOPERATIVA
22/08/2018 €1.659,21 U3204 Servizi ausiliati e spese di pulizia CNS SOCIETA COOPERATIVA
22/08/2018 € 1.659,21 U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia CNS SOCIETA COOPERATIVA
22/08/2018 € 684,11 U3204 Servizi ausiliati e spese di pulizia CNS SOCIETA COOPERATIVA
22/08/2018 € 994,29 U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia CNS SOCIETA COOPERATIVA
22/08/2018 € 5.086,91 U3204 Servizi ausiliati e spese di pulizia CNS SOCIETA COOPERATIVA
22/08/2018 € 4.990,27 U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia CNS SOCIETA COOPERATIVA
Manutenzione ordinatia e riparazioni di attrezzature tecnico-
22/08/2018 € 785,00 U3216 scientifico sanitarie DIAPATH — SR.L.
22/08/2018 € 88,50 U5201 Noleggi DIAPATH S.R.L.
22/08/2018 € 14,75 U5201 Noleggi DIAPATH S.R.L.

Pagina 9 di 16

05/10/2018



Manutenzione ordinatia e riparazioni di attrezzature tecnico-
DIAPATH R.L.
22/08/2018 € 130,83 U3216 scientifico sanitatrie T S
22/08/2018 €2.089,33 U3220 Smaltimento rifiuti ECO ERIDANIA S.P.A.
22/08/2018 € 85,52 U3220 Smaltimento rifiuti ECO ERIDANIA S.P.A.
Manutenzione ordinatia e riparazioni di attrezzature tecnico- ELETTRONICA BIO MEDICALE
22/08/2018 € 619,00 U3216 scientifico sanitatrie SR.L@
22/08/2018 €17.778,39 U3209 Utenze e canoni per energia elettrica HERA COMM S.R.L.
22/08/2018 € 41,09 U3209 Utenze e canoni per energia elettrica HERA COMM S.R.L.
Manutenzione ordinatia e riparazioni di attrezzature tecnico-
22/08/2018 € 53334 U3216 scientifico sanitarie HOLOGIC ITALIA S.R.L.
22/08/2018 €1.283 32 U5201 Noleggi HOLOGIC ITALIA S.R.IL.
Manutenzione ordinatia e riparazioni di attrezzature tecnico-
22/08/2018 € 533,34 U3216 scientifico sanitatie HOLOGIC ITALIA SR L.
22/08/2018 €1.283,32 U5201 Noleggi HOLOGIC ITALIA S.R.I.
22/08/2018 € 495,93 U3299 Altre spese pet servizi non sanitati LIFE CRONOS S.R.L.
22/08/2018 € 450,00 U5201 Noleggi MEDICAL SYSTEMS S.P.A. **
22/08/2018 € 545,00 U3217 Manutenzione ordinatia e riparazioni di automezzi OFFICINA FABBIANI MARCELLO
22/08/2018 € 5.800,42 U3204 Servizi ausiliati e spese di pulizia SERVIZIITALIA S.P.A. **
22/08/2018 € 4.977,50 U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia SERVIZIITALIA S.P.A. **
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro
23/08/2018 €2.998,80 U3136 sanitarie e sociosanitarie da PIRO SARA SERAFINA VIRGINIA
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro
23/08/2018 € 800,00 U3136 sanitarie e sociosanitarie da BUSONI SIMONE
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro
23/08/2018 € 3.120,00 U3136 sanitarie e sociosanitarie da BATTISTI FRANCESCA
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro
23/08/2018 € 2.555,55 U3136 sanitarie e sociosanitarie da CELLALFILIPPO
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro
23/08/2018 € 2.291,67 U3136 sanitarie e sociosanitarie da SOLFANELLI LINDA
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro
’ ’ VERDI SIMONA
23/08/2018 € 3.578,00 U3136 sanitatie e sociosanitarie da S N
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro
. 7 DANIELA MIRANDOLA
23/08/2018 € 3.000,00 U3203 non sanitarie da privati
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro
’ ’ EQUI LISA
23/08/2018 € 2.400,00 U3203 non sanitarie da privati SEQUILIS
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Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro
L .. ’ NALDI ELISA
23/08/2018 € 4.250,01 U3203 non sanitarie da privati
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro ,
23/08/2018 € 1.006,63 U3136 sanitarie e sociosanitarie da CANNISTRA'STEFANIA
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro
L L. ’ FACCHINI LUIGI
23/08/2018 € 3.000,00 U3203 non sanitarie da privati
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro
23/08/2018 € 1.44590 U3136 sanitarie e sociosanitarie da FOXT PRASSEDE
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro
23/08/2018 € 1.438,00 U3136 sanitarie e sociosanitarie da PACELLA STEPHANIE
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro
23/08/2018 €2.411.76 U3136 sanitarie e sociosanitarie da PAOLUCCI LINA
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro
23/08/2018 €2.411.76 U3136 sanitarie e sociosanitarie da PETRESCHI CARLA
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro
23/08/2018 €2.411.76 U3136 sanitarie e sociosanitarie da POMPEO GIAMPAOLO
Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie da strutture AZIENDA U.S.I. TOSCANA
23/08/2018 € 5.943 .00 U3137 sanitarie pubbliche della Regione/ CENTRO
Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie da strutture AZIENDA U.S.I. TOSCANA
23/08/2018 € 7.521,75 U3137 sanitarie pubbliche della Regione/ CENTRO
Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie da strutture AZIENDA U.S.I. TOSCANA
23/08/2018 € 5.823.75 U3137 sanitarie pubbliche della Regione/ CENTRO
Rimborsi spese per personale comandato FONDAZIONE IRCCS ISTITUTO
23/08/2018 €7.377.06 U1503 peseperp NAZIONALE
24/08/2018 € 596,06 U5598 Altri oneri della gestione cotrente BANCA C.R. FIRENZE S.P.A
Corsi di formazione esternalizzat LEGA ITALIANA LOTTA
29/08/2018 €1.902,50 U3213 OS] A formazione esterhatzzar CONTRO I TUMORI
29/08/2018 €3.311,38 U3211 Assicurazioni ESTAR
Acquisti di servizi sanitari per assistenza specialistica AZ. OSPEDALIERO
29/08/2018 € 23,33 U3107 ambulatoriale da strutture sanitarie pub UNIVERSITARIA CAREGGI
Altri oneri della gestione corrente AZ. OSPEDALIERO
29/08/2018 €11.379,13 U5598 & UNIVERSITARIA CAREGGI
Contributi e trasferimenti a Universita UNIVERSITA' DELLA CAMPANIA
u
06/09/2018 € 7.600,00 U4117 v LUIGI
Manutenzione ordinatia e riparazioni di attrezzature tecnico-
BIOMERIEUX ITALIA S.P.A.-
06/09/2018 € 274,98 U3216 scientifico sanitatie ; UXIT S $
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Servizi ausiliari e spese di pulizia AZ. OSPEDALIERO
06/09/2018 € 10.544,70 U3204 UNIVERSITARIA CAREGGI

Altre spese per servizi non sanitari CONSORZIO METROPOLI
06/09/2018 € 92,64 U3299 ONLUS

Altre spese per servizi non sanitari CONSORZIO METROPOLI
06/09/2018 € 61,76 U3299 ONLUS

Supporti informatici e cancelleria CONTINT TIPOLITOGRAFIA
06/09/2018 € 45,00 U2204 S.R.L.
06/09/2018 € 4.904,70 U3299 Altre spese per servizi non sanitari COOPSERVICE S.COOP.P.A.
06/09/2018 € 5.100,70 U3299 Altre spese per servizi non sanitari COOPSERVICE S.COOP.P.A.
06/09/2018 €807,00 U201 Noleggi DEVICOR MEDICAL ITALY S.R.L.
06/09/2018 €807,00 U201 Noleggi DEVICOR MEDICAL ITALY S.R.L.
06/09/2018 € 45.070,83 U5201 Noleggi FUJIFILM ITALIA S.P.A.

Manutenzione ordinatia e riparazioni di attrezzature tecnico-
06/09/2018 € 619,87 U3216 scientifico sanitarie FUJIFILM ITALIA S.P.A.
06/09/2018 € 650,00 U3299 Altre spese per servizi non sanitari GENETRIX S.CR.L.

Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro PATRIZIO MANETTI ASCENSORI
06/09/2018 € 1.499,24 U3214 pertinenze S.R.L.

Supporti informatici e cancelleria PREMIATO STAB. TIPOGRAFICO
06/09/2018 € 222,10 U2204 DEI COMUNI
06/09/2018 € 125,00 U2298 Altri beni non sanitari RIVOIRA PHARMA SRL
06/09/2018 € 765,00 U3210 Utenze e canoni per altri servizi UNOGAS ENERGIA SPA
06/09/2018 € 144,56 U5598 Altri oneri della gestione corrente NOVA SASCO S.R.L.
06/09/2018 € 268,02 U5598 Altri oneri della gestione corrente NOVA SASCO S.R.L.

Altri beni non sanitasi AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE
11/09/2018 € 1.403,24 U2298 S.P.A.

Altre spese per servizi non sanitari COOP. CENTRO DISTRIBUZIONE
11/09/2018 € 400,00 U3299 MERCI
11/09/2018 € 5.086,70 U3299 Altre spese pet servizi non sanitari COOPSERVICE S.COOP.P.A.
11/09/2018 €807,00 U5201 Noleggi DEVICOR MEDICAL ITALY S.R.IL.

Manutenzione ordinatia e riparazioni di attrezzature tecnico- ELETTRONICA BIO MEDICALE
11/09/2018 € 412,50 U3216 scientifico sanitarie SRL@
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Manutenzione ordinatia e riparazioni di attrezzature tecnico- ELETTRONICA BIO MEDICALE

11/09/2018 € 412,50 U3216 scientifico sanitatrie SRL@
Manutenzione ordinatia e riparazioni di attrezzature tecnico- ELETTRONICA BIO MEDICALE

11/09/2018 € 375,00 U3216 scientifico sanitarie SRL@
Manutenzione ordinatia e riparazioni di attrezzature tecnico- ELETTRONICA BIO MEDICALE

11/09/2018 € 412,50 U3216 scientifico sanitatrie SR.L@

11/09/2018 € 20,00 U3220 Smaltimento rifiuti ECO ERIDANIA S.P.A.

11/09/2018 € 19.401,00 U3212 Assistenza informatica e manutenzione software INFOGROUP S.P.A.

11/09/2018 € 408,00 U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA S.P.A. **
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro

17/09/2018 € 4.250,01 U3203 non sanitarie da privat NALDIELISA
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro

17/09/2018 € 1.318,66 U3136 sanitarie e sociosanitarie da BUTERA DANIELA
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro

17/09/2018 € 3.000,00 U3203 non sanitarie da privatd FACCHINTLUIGI
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro

17/09/2018 € 748,00 U3136 sanitarie e sociosanitarie da PACELLA STEPHANIE
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro

17/09/2018 € 1.205,88 U3136 sanitarie e sociosanitarie da PAOLUCCILINA
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro

17/09/2018 € 714,49 U3136 sanitarie e sociosanitarie da PAOLUCCI LINA
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro

17/09/2018 €2.024,26 U3136 sanitarie e sociosanitarie da PETRESCHI CARLA
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro

17/09/2018 €2.411,76 U3136 sanitarie e sociosanitarie da POMPEO GIAMPAOLO
Altri oneri della gestione corrent COPYRIGHT CLEARANCE

ente

17/09/2018 € 683,99 U5598 g CENTER

17/09/2018 €12,81 U5598 Altri oneri della gestione corrente BANCA C.R. FIRENZE S.P.A

17/09/2018 €1,05 U5598 Altri oneri della gestione cotrente BANCA C.R. FIRENZE S.P.A
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro

19/09/2018 € 3.120,00 U3136 sanitarie e sociosanitarie da BATTISTI FRANCESCA
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro

19/09/2018 €2.791,14 U3203 non sanitarie da privatd CAINISAVERIO
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro

19/09/2018 € 2.555,55 U3136 sanitarie e sociosanitarie da CELLAIFILIPPO
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Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro | _,
19/09/2018 €3.071,43 U3136 sanitarie e sociosanitarie da DANGELO DANIELA
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro
19/09/2018 € 1.380,00 U3136 sanitarie e sociosanitarie da FANTACCI GIULIA
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro
D L DANIELA MIRANDOLA
19/09/2018 € 1.000,00 U3203 non sanitarie da privati N N
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro
19/09/2018 € 2.000,00 U3136 sanitarie e sociosanitarie da PIRO SARA SERAFINA VIRGINIA
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro
19/09/2018 € 800,00 U3203 non sanitarie da privati SEQUILISA
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro
19/09/2018 € 749,97 U3136 sanitarie e sociosanitarie da SOLFANELLI LINDA
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro
21/09/2018 € 400,00 U3136 sanitarie e sociosanitarie da CAMPARI CINZIA
Contributi e trasferimenti a Universita UNIVERSITA DEGLI STUDI DI
21/09/2018 € 42.404,00 U4117 v SIENA
Contributi e trasferimenti ad aziende ospedalier AZ. OSPEDALIERO
u
21/09/2018 € 4.680,00 U4108 p ere UNIVERSITARIA CAREGGI
24/09/2018 € 517,00 U3211 Assicurazioni AON S.P.A.
Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie da strutture AZIENDA U.S.L. TOSCANA
24/09/2018 €6.122,25 U3137 sanitatrie pubbliche della Regione/ CENTRO
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro
25/09/2018 € 8.822,02 U3136 sanitarie e sociosanitarie da ORIENTA S.P.A.
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro
25/09/2018 €1.911,37 U3136 sanitarie e sociosanitarie da ORIENTA S.P.A.
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro
25/09/2018 €3.010,61 U3203 non sanitarie da privatd ORIENTA S.P.A.
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro
25/09/2018 € 16.846,51 U3203 non sanitarie da privatd ORIENTA S.P.A.
25/09/2018 €199 U5598 Altri oneri della gestione corrente ORIENTA S.P.A.
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro
25/09/2018 € 5.644,33 U3136 sanitatie e sociosanitarie da ORIENTA S.P.A.
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro
25/09/2018 € 3.336,81 U3136 sanitatie e sociosanitarie da ORIENTA S.P.A.
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro
25/09/2018 € 3.160,85 U3203 non sanitarie da privat ORIENTA S.P.A.
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Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro
L L. ’ ORIENTA S.P.A.

25/09/2018 € 16.300,93 U3203 non sanitarie da privati NTA'S
25/09/2018 €1,99 U5598 Altti oneri della gestione cotrente ORIENTA S.P.A.

Contributi e trasferimenti ad IRCCS pubblici - Fondazioni FONDAZIONE LR.C.C.S. CA'
25/09/2018 € 7.600,00 U4110 IRCSS GRANDA
26/09/2018 € 220,00 U5598 Altri oneri della gestione corrente COMUNE DI FIRENZE
27/09/2018 € 2.425,00 U5598 Altri oneri della gestione corrente BIOMED CENTRAL LIMITED
27/09/2018 € 86,10 U5598 Altri oneri della gestione corrente NOVA SASCO S.R.L.

Indennita, rimborso spese ed oneri sociali per gli organi direttivi
27/09/2018 € 2.404,80 U5503 e Collegio sindacale FRATONI FURIO GIACINTO

Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro
27/09/2018 €3.731,12 U3136 sanitarie e sociosanitarie da ORIENTA S.P.A.

Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro
27/09/2018 € 6.878,19 U3136 sanitarie e sociosanitarie da ORIENTA S.P.A.

Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro
27/09/2018 € 3.34522 U3203 non sanitarie da privati ORIENTA S.P.A.

Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro

L L. ’ ORIENTA S.P.A.

27/09/2018 € 16.160,33 U3203 non sanitarie da privati NTA'S
27/09/2018 €198 U5598 Altri oneri della gestione cotrente ORIENTA S.P.A.

Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro
27/09/2018 € 6.737,50 U3136 sanitarie e sociosanitarie da ORIENTA S.P.A.

Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro
27/09/2018 €1.976,69 U3136 sanitarie e sociosanitarie da ORIENTA S.P.A.

Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro
27/09/2018 € 640,12 U3203 non sanitarie da privad ORIENTA S.P.A.

Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro
27/09/2018 € 13.720,56 U3203 non sanitarie da privatd ORIENTA S.P.A.
27/09/2018 €198 U5598 Altri oneri della gestione corrente ORIENTA S.P.A.

Altri beni non sanitasi AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE
28/09/2018 € 301,00 U2298 S.P.A.

Manutenzione ordinatia e riparazioni di attrezzature tecnico- AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE
28/09/2018 € 9554 U3216 scientifico sanitatie S.P.A.

Manutenzione ordinatia e riparazioni di attrezzature tecnico- AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE
28/09/2018 € 152,00 U3216 scientifico sanitatie S.P.A.

Manutenzione ordinatia e riparazioni di attrezzature tecnico- AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE
28/09/2018 € 76,00 U3216 scientifico sanitatrie S.P.A.
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Manutenzione ordinatia e riparazioni di attrezzature tecnico-
28/09/2018 € 1.74598 U3216 scientifico sanitatrie ALTHEA ITALIA SPA
Manutenzione ordinatia e riparazioni di immobili e loro
28/09/2018 € 8.067,98 U3214 pettinenze CIEM SR.L.
Altre spese per servizi non sanitari COOPERATIVA ITALIANA
28/09/2018 € 32.335,50 U3299 SERVIZI AR.L.
28/09/2018 €1.070,82 U3204 Servizi ausiliati e spese di pulizia CNS SOCIETA COOPERATIVA
28/09/2018 € 927,76 U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia CNS SOCIETA COOPERATIVA
28/09/2018 €11,18 U3299 Altre spese per servizi non sanitari EGLUE SRL
28/09/2018 € 136,96 U5598 Altri oneri della gestione corrente EGLUE SRL
28/09/2018 € 900,00 U3299 Altre spese per servizi non sanitari EGLUE SRL
28/09/2018 € 973,76 U3299 Altre spese per servizi non sanitari EGLUE SRL
28/09/2018 € 1.515,30 U3299 Altre spese pet servizi non sanitari EGLUE SRL
28/09/2018 €11.733,75 U5598 Altri oneri della gestione corrente EGLUE SRL
28/09/2018 € 113,32 U3299 Altre spese pet servizi non sanitati EGLUE SRL
28/09/2018 € 350,93 U3299 Altre spese per servizi non sanitati FEDEX EXPRESS ITALY SRL
Manutenzione ordinatia e riparazioni di attrezzature tecnico- GE MEDICAL SYSTEMS ITALIA
28/09/2018 €11.072,58 U3216 scientifico sanitarie S.P.A.-$
28/09/2018 € 123,00 U5598 Altri oneri della gestione cotrente LEO ANTELLI
Manutenzione ordinatia e riparazioni di attrezzature tecnico-
28/09/2018 €2.938,99 U3216 scientifico sanitarie LIFE TECHNOLOGIES ITALIA
Noleggi KYOCERA DOCUMENT
28/09/2018 € 125,36 U5201 SOLUTIONS ITALIA
Noleggi KYOCERA DOCUMENT
28/09/2018 €1.778,96 U5201 SOLUTIONS ITALIA
28/09/2018 €2.951,02 U5598 Altri oneri della gestione corrente POSTE ITALIANE S.P.A.
28/09/2018 € 45,50 U5598 Altri oneri della gestione cotrente POSTE ITALIANE S.P.A.
28/09/2018 € 64,00 U3299 Altre spese per servizi non sanitari SAVING TRANSPED S.R.L.
28/09/2018 € 364,00 U6103 Impiant e macchinari SOLUZIONE UFFICIO S.R.L
Manutenzione ordinatia e riparazioni di attrezzature tecnico-
28/09/2018 € 15.000,00 U3216 scientifico sanitarie TECHNOLOGIC SR.L.
28/09/2018 €1.692,61 U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA S.P.A.**
28/09/2018 € 224274 U3208 Utenze e canoni pet telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA S.P.A. **
28/09/2018 € 1.485,37 U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA S.P.A.**
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